磐安县教育局文件
磐教〔2018〕135号

磐安县教育局关于做好2018年“职普融通实验班”选拔和融通工作的通知

各有关单位：

根据《磐安县人民政府关于2018年基础教育招生计划及招生政策的通知》（磐政〔2018〕68号）等文件精神，为了切实做好2018年“职普融通实验班”的选拔与融通工作，现将“职普融通实验班”选拔和融通工作有关事项通知如下：

一、选拔和融通报名

1.报名条件

录取为磐安县职教中心三中校区“职普融通实验班”的在校学生，学习期间表现良好，无严重违纪记录。

2.报名组织

符合报名条件的学生于2019年1月7日前到所在学校教务处报名。2019年1月11日前学校将报名汇总表（纸质、电子稿各一份）上报给县招生办。

3.资格审核

县招生办对报名考生逐一进行资格审查，于2019年1月18日前完成最终审核。

二、考试组织
1.报名审核通过的“职普融通实验班”学生与磐安二中高一学生一起参加第一学期末全县教学质量检测，科目为语文、数学、外语、物理、化学、历史、政治、生物等8门学科。

2.考试时间：2019年1月24日-26日。

3.本次考试由县招生办、教研室组织。考生准考证号由县招生办统一编制，统一命题，统一考试，监考教师交叉安排，统一集中阅卷。

三、录取报到
1.成绩公布和分数线

2019年1月29日前，县教育局按磐安县第二中学高一在册学籍人数（以2019年9月15日在册人数为准），按位列前85%所在位置的该名学生的总分成绩为依据划定职普融通分数线（位次取位均以小数点以后进位为原则，保留整数）。“职普融通实验班”的学生测试成绩自高向低依次排列，于2019年1月29日发到学校，由学校通知到本人。确需查分的学生，由本人提出申请，经学校和任课教师签署意见后交县招生办，查分按中考有关规定处理。

2.录取

县招生办根据普通高中录取办法，按分数高低依次确定被磐安县第二中学录取对象，录取名额最多限额为16人，额满为止。若遇确实没有上线考生，可按分数高低依次录取3人；若遇总分相同，则按语数外总分，物理、化学、历史、政治、生物单科成绩从高到低甄别。录取结果向社会公开，在磐安县职教中心三中校区校园内张榜公布。

3.报到

被录取到普高就读的学生，根据录取通知书规定的时间，到磐安县第二中学办理入学手续，下学期开学即到被录取学校报到学习。自愿放弃及未被录取的学生，在原所在学校选择专业继续就读，空缺名额不再递补录取。

 磐安县教育局

                              2018年12月29日

—————————————————————————————————————

抄送：县府办、县委宣传部，陈新森部长、吴洪涛副县长。
—————————————————————————————————————
磐安县教育局办公室                     2018年12月29日印发
—————————————————————————————————————
PAGE
- 1 -